
	
		



	

		

			    	Úvod
	Přednášky	O přednáškách
	Seznam přednášek
	Archiv přednášek



	Blog
	Koruna světa	Koruna světa úvod
	Mt Everest
	Denali
	Mt Elbrus
	Mt Kosciuszko
	Mt Vinson
	Aconcagua
	Kilimanjaro



	Koruna Himálaje
	Radek	Radek Jaroš
	Video
	Alpenverein



	Košík
	Eshop	Ostatní
	Filmy
	Fotografie
	Kalendáře
	Knihy
	Oblečení
	E-shop úvod






		

		

			    	Eshop	E-shop úvod
	Oblečení
	Knihy
	Kalendáře
	Fotografie
	Filmy
	Ostatní
	Nákupní košík






		

		

			

				

					

						

								Instagram
	Facebook
	YouTube
	Kontakty
	Přihlásit k účtu



						

						
							
						

						
							
						

						
							
						

						

							

								        	Úvod
	Přednášky	O přednáškách
	Seznam přednášek
	Archiv přednášek



	Blog
	Koruna světa	Koruna světa úvod
	Mt Everest
	Denali
	Mt Elbrus
	Mt Kosciuszko
	Mt Vinson
	Aconcagua
	Kilimanjaro



	Koruna Himálaje
	Radek	Radek Jaroš
	Video
	Alpenverein



	Košík
	Eshop	Ostatní
	Filmy
	Fotografie
	Kalendáře
	Knihy
	Oblečení
	E-shop úvod






							

						


					

				

			


			
    


	

		

			
				
					Sešli jste z cesty!

					Máte na výběr. Buď se vrátíte odkud jste přišli nebo zkusíte prorazit na vrchol novou cestou

				

			


		


		


		


	






	

		
    

			

				Kalendáře


				Originální nástěnné a stolní kalendáře připomínají proběhlé expedice a inspirují.


			

		

    
    

			

				Oblečení


				Kvalitní trika a polokošile s logem Radka Jaroše, jeho expedic, seznamem vylezených vrcholů, atd.


			

		


		

			

				Knihy


				Kroniky popisující Radkovu více než 20 let trvající horolezeckou kariéru v nejvyšších horách světa.


			

		


		

			

				Fotografie


				Unikátní velkoformátové a panoramatické fotografie zobrazující krásu hor i příběhy s nimi spojené.


			

		


	


	

		


		

			

			Radek Jaroš


				Nejúspěšnější český himálajský profesionální horolezec. Specialista na expedice o malém počtu členů. Výstupy absolvuje výhradně bez použití kyslíkového přístroje a pomoci výškových nosičů. V roce 2014 Radek úspěšně dobývá poslední, čtrnáctou osmitisícovku - K2 a zapisuje se do síně slávy světového horolezectví. Stává se teprve 15. člověkem na světě, který získal tzv. Korunu Himálaje.


			

		


		

			

				Přednášky


				Přednášky Radka Jaroše vycházejí z jeho více než 20 let trvající kariéry profesionálního horolezce.


			

		


		

			Kontakt


				Petrovická 584
	592 31 Nové Město na Moravě
	Česká republika
	IČ: 12705004, DIČ: CZ6404291883
	Tel. +420 602 537 277



		


		


	



			

			

				

						
					
						

							
								Copyright © 2023 Radek Jaroš 
							


							
								 | Instagram | Facebook | YouTube  
							

					
						


					


				

			

			

		



	



	
	
	
	
	
	
	
	
	